4
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от _10.04.2018 г. № 238                    г. Черемхово

	(
	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.11.2016 № 471

	(

В соответствии со статьёй 145  Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 30,  50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.11.2016 № 471 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Черемховского районного муниципального  образования  от 07.12.2017  № 733) следующие изменения:

 пункты 3.1 и 3.4 главы III изложить в следующей редакции:
«3.1. Стимулирующие выплаты руководителю предприятия производятся в виде ежемесячных надбавок за особые условия, ежемесячной премии по итогам работы,  единовременных премий: по результатам работы за год и выполнение особо важного и сложного задания, а так же в виде материальной помощи к отпуску.»;
«3.4. Премия по результатам работы за год, которая определяется по результатам достижения ключевых показателей эффективности деятельности предприятия (далее - премия по результатам за год). Выплата премии по результатам за год производится в размере до 100 % должностного оклада.

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности для конкретного предприятия устанавливается учредителем предприятия.

Премия за выполнение особо важного и сложного задания выплачивается за качественное и оперативное выполнение заданий в размере до 100 % должностного оклада.».

2. Отделу организационной работы (И.П. Веретнова):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.11.2016 № 471 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Временно замещающая

должность мэр района                                                                               И.А. Тугаринова
Т.Г. Бокарева
5-02-82
PAGE